
Zápis KM ČMKU 2/2010 z jednání dne 8. 10. 2010 
(OC Nový Smíchov, 17,30 – 19,00 hod.) 

 

 

Přítomni: Elena Susková, Alena Krutská, Antonín Grygar 
 

 

Program: 

 

1) Zhodnocení akce  „ČMKU JUNIOR OPEN 2010“ 

2) Čerpání dotací z prostředků KM ČMKU 2010 

3) Návrh rozpočtu komise mládeže na rok 2011 

 

 

1) Zhodnocení akce  „ČMKU JUNIOR OPEN 2010“ 

 

5. - 6. 6. 2010, areál ZKO Jablonec nad Nisou – Lukášov (2. ročník ) 

 

AGILITY -  (rozhodčí Alice Glöcknerová) - účast celkem 50 týmů 

JUNIOR HANDLING – (rozhodčí Lenka Fairaislová) - celkem 12 účastníků 

SPORTOVNÍ KYNOLOGIE /  IPO 2 – (rozhodčí J. Kolář, figurant J. Berdych) -  5 soutěžících 

Celkový počet závodníků byl tedy 67. 

 

Vyúčtování akce bude předáno na sekretatiát ČMKU nejpozději do 19. 11. 2010 (E. Susková) 

Díky sponzorské podpoře nebyly věcné ceny mimo pohárů (v hodnotě 25.000,- Kč) pořízeny 

z rozpočtu akce.  

Předběžný termín konání akce „ČMKU JUNIOR OPEN 2011“  

je 11. – 12. 06. 2011. 
 

2) Čerpání dotací z prostředků KM ČMKU 2010 

 

Celková částka  …………..………………………………...….…..  120.000,- Kč 

 

Z toho:       - zajištění akce „ČMKU JUNIOR OPEN 2010“ ......   45.835,- Kč 

                    - činnost komise mládeže ČMKU ……………….….   11.364,- Kč 

              - Klub agility ČR ( A. Grygar) ………….…………..            0,- Kč 

 

              - MSKS (J. Surovec)  ……………………………..…..  15.000,- Kč 

                 (Tábor talentované mládeže MSKS). 

 

              - ČMKJ (A. Krutská) …………………………….….   15.000,- Kč 

                 (Výcvikový tábor retrívrů a loveckých plemen pro děti a mládež)  

 

              - ČKS (J. Zábranský)  ………………….……………   15.000,- Kč 

                 (Tábor talentované mládeže ČKS, bude vyúčtováno do 30. 11. 2010) 

 

Celkem vyčerpáno  …………..………………………………...…..  102.199,- Kč 

 

Komise navrhuje nevyčerpanou částku (tj. 17.800,- Kč) použít na nákup cen – pohárů pro 

soutěže agility při „ČMKU JO 2011“.  Vzhledem k vysokému počtu účastníků bude nutno do 

nákladů na tuto akci v r. 2011 promítnout pronájem 2 ks mobilních sprch a WC, které je třeba 

při akci nad 50 osob zajistit (vyhláška MMR 268/2009), tudíž předfinancování cen 

z nevyčerpané dotace pomůže pokrytí akce z rozpočtu 2011. 



 

 

3) Návrh rozpočtu komise mládeže  na rok 2011 

 
 

Celková částka             ………………………………...….….  135.000,- Kč 

(částka oproti r. 2010 navýšena o 15.000,- Kč ve prosěch účasti reprezentantů  

ČMKU při soutěžích JH na CRUFTS, SV, EUV) 

 

 

Z toho:  - zajištění akce „ČMKU JUNIOR OPEN 2011“ ......  40.000,- Kč 

 

               - činnost komise mládeže ČMKU ……………….….   20.000,- Kč 

 

              - Klub agility ČR ( A. Grygar) ……………………..   15.000,- Kč 

                (Tréninkový víkend mládeže, kvalifikace mládeže KAČR)  

 

              - MSKS (J. Surovec)  ………………………………..  15.000,- Kč 

                 (Tábor talentované mládeže MSKS) 

 

              - ČMKJ (A. Krutská) ……………………………….   15.000,- Kč 

                 (Výcvikový tábor retrívrů a loveckých plemen pro děti a mládež)  

 

              - ČKS (I Skalická)  ….....……………………………   15.000,- Kč 

                 (Tábor talentované mládeže ČKS) 

 

              - ČMKU JH  ..............................................................    15.000,- Kč 

                 (z toho Crufts 5.000,- Kč, SV 5.000,- Kč, EUV 5.000,- Kč  

 

Dle výsledků soutěží  JH v roce 2010 byla P ČMKU schválena nominace takto: 

                              - Crufts: Kateřina Navrátlíková, náhradnice: Tereza Šubrtová  

                              - Světová výstava: Tereza Šubrtová, náhradnice: Pavlína Píchová  

                              - Evropská výstava: Kateřina Navrátilíková 

 

 

 

Zápis podléhá schválení P ČKMU. 

 

Zapsala: E. Susková 

 


